
ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η 7η 8η 9η 10η 11η 12η Σύνολο 10x

1 ΒΕΡΤΟΥΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ ΕΛΑΣ 5 94 92 96 94 98 100 100 96 87 93 93 97 1.140 39x

2 ΤΣΟΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΗ ΛΣ 11 94 95 93 89 99 98 99 98 90 92 91 93 1.131 37x

3 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΗ 19 90 94 93 91 99 98 100 99 88 93 87 86 1.118 24x

4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΚΟΛΑΜ ΕΛΑΣ 6 85 90 93 95 94 95 95 95 87 83 90 87 1.089 28x

5 ΠΑΠΑΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ ΕΛΑΣ 12 91 91 93 89 96 98 96 98 79 78 84 91 1.084 31x

6 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΣΒ 22 93 93 87 91 93 96 89 93 86 84 88 88 1.081 17x

7 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 9 91 90 87 88 96 97 97 96 90 78 84 81 1.075 29x

8 ΚΑΡΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΣΒ 8 86 86 84 84 91 93 94 90 86 84 87 83 1.048 13x

9 ΣΙΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΣΒ 14 82 86 87 91 89 95 91 92 81 85 82 78 1.039 20x

10 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 23 81 86 84 88 91 95 96 95 76 82 82 81 1.037 13x

11 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 21 89 81 81 80 91 94 93 94 69 65 80 82 999 17x

12 ΔΕΡΒΕΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚΟΛΑΜ 24 85 83 89 87 96 96 95 94 70 61 60 77 993 12x

13 ΣΑΜΑΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΟΛΑΜ 13 92 88 86 86 96 91 94 96 61 71 61 66 988 18x

14 ΜΠΟΥΡΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΚΟΛΑΜ ΕΛΑΣ 10 83 89 79 80 97 88 96 94 73 70 70 64 983 18x

Σύνολο Σκοπευτών 14

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
Τυφ. 3 Χ 40 Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2018
3:23 μμ



Κατ. Όνομα Σωματείο 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 Σύνολο

1 ΒΕΡΤΟΥΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΑΣ 10,4 8,8 9,0 10,4 9,8 9,8 10,2 9,6 8,6 10,5 8,0 9,4 7,9 9,0 10,6 8,8 10,5 9,7 10,3 9,9 9,3 10,6 10,6 10,0 10,6 10,5 10,5 10,5 9,6 10,1 8,7 8,4 8,8 8,2 9,7 10,2 9,7 8,8 9,6 9,9 9,4 8,7 9,8 7,8 9,3 430,5

2 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΗ 9,9 10,3 9,4 9,2 8,7 9,7 9,8 8,6 9,2 10,1 10,2 10,4 10,2 10,2 9,4 10,3 10,5 10,4 10,3 10,5 10,7 10,1 10,2 10,2 9,8 10,5 10,3 10,7 10,9 10,6 7,9 8,6 7,6 8,8 9,9 6,8 9,0 7,4 9,5 7,8 9,7 8,0 9,1 8,9 8,0 428,3

3 ΠΑΠΑΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΛΑΣ 9,0 9,3 10,0 10,4 9,3 9,1 10,1 9,9 8,5 8,7 7,4 8,8 10,5 9,2 10,4 10,2 9,8 9,6 9,5 9,9 10,7 10,7 10,1 10,4 10,7 9,8 10,2 10,4 10,1 10,1 8,5 9,6 7,7 9,7 9,3 8,2 10,3 9,1 9,2 9,4 9,4 9,3 9,8 5,6 -- 417,9

4 ΤΣΟΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΗ 9,8 9,1 10,6 10,1 9,5 10,9 10,4 10,2 7,9 9,7 8,8 8,9 9,8 9,2 10,8 9,8 9,6 8,8 8,1 10,6 10,5 9,5 9,9 10,2 10,5 10,4 10,4 10,7 10,5 10,7 4,8 7,3 9,2 9,7 9,7 8,1 9,3 9,1 9,3 9,5 8,6 9,8 9,7 -- -- 410,0

5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚ.-ΑΠΟΣΤ. ΕΛΑΣ 8,9 10,4 10,3 9,6 7,8 10,5 10,7 10,0 9,2 8,8 8,8 8,5 9,3 9,2 9,4 9,9 9,9 9,9 10,5 8,9 9,0 9,8 9,4 9,9 10,7 9,6 10,5 9,6 10,2 9,9 6,9 9,0 9,9 8,2 9,0 9,9 7,8 10,8 10,5 9,4 9,3 8,7 -- -- -- 398,5

6 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΣΒ 9,6 10,0 9,7 7,7 8,6 9,8 9,6 10,2 9,8 9,6 9,4 10,7 7,9 10,7 9,6 10,7 10,1 10,2 8,4 10,0 8,6 10,2 10,3 8,7 10,8 7,4 9,7 9,4 9,8 8,6 9,4 8,7 9,6 9,2 8,8 8,7 9,5 9,5 6,3 8,9 8,3 -- -- -- -- 382,7

7 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 9,3 7,4 7,4 10,8 8,0 10,1 10,1 8,4 8,0 9,2 8,0 10,5 10,6 9,2 8,3 9,9 9,9 10,5 10,0 10,7 10,8 10,1 9,8 9,9 10,6 9,7 10,7 10,7 10,4 10,1 9,6 6,8 7,8 7,5 9,6 9,6 8,3 7,5 6,0 8,6 -- -- -- -- -- 370,4

8 ΚΑΡΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΣΒ 8,0 8,9 9,2 6,8 9,1 7,6 9,5 9,5 9,3 9,8 7,8 8,6 10,1 6,8 10,2 9,0 6,9 8,0 8,9 10,6 10,5 10,4 9,8 10,7 7,9 9,6 7,9 10,4 9,9 10,5 10,4 9,2 9,3 10,3 5,0 9,5 8,3 6,3 9,1 8,0 -- -- -- -- -- 357,6

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΤΕΛΙΚΟΥ

Τυφ. 3 Χ 40 Ανδρών
ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

6/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2018
3:22 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

1 ΕΛΑΣ 3.313 98x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΒΕΡΤΟΥΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.140 39x

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1.089 28x

ΠΑΠΑΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1.084 31x

2 ΣΣΒ 3.168 50x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.081 17x

ΚΑΡΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.048 13x

ΣΙΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.039 20x

3 ΣΚΟΛΑΜ 2.964 48x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΔΕΡΒΕΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 993 12x

ΣΑΜΑΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 988 18x

ΜΠΟΥΡΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 983 18x

Σύνολο Ομάδων 3

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
Τυφ. 3 Χ 40 Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2018
11:51 πμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η 7η 8η 9η 10η 11η 12η Σύνολο 10x

1 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ ΕΛΑΣ 5 96 94 93 94 97 97 97 97 91 88 91 92 1.127 27x

2 ΜΠΑΝΤΩΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΣΒ 6 90 93 93 94 96 98 99 97 87 92 90 94 1.123 33x

3 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΣΒ ΛΣ 10 86 90 93 85 96 98 95 97 87 90 92 88 1.097 26x

4 ΜΠΕΝΕΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΘΝΙΚΟΣ ΕΛΑΣ 15 90 89 91 87 99 97 98 97 85 84 83 88 1.088 28x

5 ΠΡΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΣΒ 14 86 90 82 89 88 81 87 91 80 86 80 79 1.019 15x

6 ΚΟΚΚΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΚΗΦΙΣ ΕΛΑΣ 8 78 77 84 81 87 87 87 87 85 80 71 77 981 8x

7 ΧΕΚΙΜΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 9 81 88 64 77 92 95 97 97 68 61 75 81 976 19x

Σύνολο Σκοπευτών 7

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
Τυφ. 3 Χ 40 Γυναικών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
5/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
5/5/2018
11:44 πμ



Κατ. Όνομα Σωματείο 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 Σύνολο

1 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 9,4 9,5 8,9 8,2 10,4 9,7 10,2 9,3 8,9 8,8 7,8 10,9 10,3 10,1 10,2 8,7 10,8 9,3 9,8 9,8 9,7 10,2 9,8 10,7 9,7 10,7 10,4 10,0 9,0 10,6 8,6 7,5 8,9 9,0 8,9 9,7 7,6 10,0 10,4 8,5 9,4 10,1 9,2 8,7 8,3 426,6

2 ΠΡΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΣΒ 9,3 10,0 10,0 9,6 8,6 7,6 9,3 7,7 9,6 9,7 8,4 9,5 9,2 10,2 8,3 8,0 9,3 10,4 8,3 9,8 10,6 10,2 9,2 9,2 10,5 9,8 10,3 10,5 10,3 9,8 8,7 7,6 9,3 9,5 6,8 10,5 7,3 10,2 10,3 9,3 8,8 8,8 9,9 5,9 8,0 414,1

3 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΣΒ 10,0 8,3 8,8 9,1 10,4 8,5 9,6 10,5 9,6 9,3 9,2 10,0 9,9 8,6 9,5 6,5 8,0 8,6 9,4 10,6 9,7 10,7 9,2 9,6 9,7 10,8 10,2 9,1 10,7 9,4 6,9 7,4 9,7 10,0 8,8 6,8 10,3 8,0 8,3 7,8 9,2 7,3 9,7 10,6 -- 404,3

4 ΜΠΑΝΤΩΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΣΒ 9,9 10,2 10,0 10,4 9,1 7,9 9,9 9,3 10,7 9,4 9,3 10,4 8,2 8,2 10,2 9,7 9,7 10,3 9,6 10,4 10,5 9,7 10,4 10,1 10,5 9,9 10,5 10,1 10,0 10,3 5,4 8,3 6,8 10,0 6,1 6,2 6,8 7,6 7,8 7,3 9,6 10,8 0,0 -- -- 387,5

5 ΜΠΕΝΕΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΘΝΙΚΟΣ 9,4 9,3 9,4 6,7 7,1 9,7 10,2 9,5 7,2 6,5 9,7 9,2 8,4 9,7 8,9 9,9 8,7 8,5 9,2 8,3 9,3 10,5 9,4 10,3 10,9 9,0 10,9 10,7 9,8 9,7 5,1 8,4 9,2 10,4 0,0 9,9 9,7 8,7 8,5 8,5 9,0 8,1 -- -- -- 371,5

6 ΧΕΚΙΜΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 5,9 9,3 9,1 9,8 7,7 7,8 8,5 8,7 4,7 7,7 7,0 7,3 8,8 8,2 8,9 8,3 9,0 10,6 9,8 10,8 8,0 9,8 9,6 10,2 8,8 10,2 8,0 9,4 10,6 9,0 5,6 7,2 8,4 7,0 10,0 7,8 8,0 9,8 3,8 7,4 10,5 -- -- -- -- 347,0

7 ΚΟΚΚΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΚΗΦΙΣ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 -- -- -- -- -- 0,1

8 ... ... 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -- -- -- -- -- 0,0

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΤΕΛΙΚΟΥ

Τυφ. 3 Χ 40 Γυναικών
ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

5/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
5/5/2018
3:26 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

1 ΣΣΒ 3.239 74x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΜΠΑΝΤΩΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1.123 33x

ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 1.097 26x

ΠΡΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1.019 15x

2 ΕΛΑΣ 3.196 63x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.127 27x

ΜΠΕΝΕΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 1.088 28x

ΚΟΚΚΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 981 8x

Σύνολο Ομάδων 2

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
Τυφ. 3 Χ 40 Γυναικών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
5/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
5/5/2018
11:45 πμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο 10x

1 ΓΑΜΠΙΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 26 90 90 92 91 90 94 547 9x

2 ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 9 90 91 90 90 89 89 539 3x

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΣΒ ΠΙ 27 89 92 87 91 86 87 532 7x

4 ΚΟΡΑΚΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΩΡΙΩΝ 10 87 91 92 88 86 88 532 6x

5 ΜΟΦΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ ΕΛΑΣ 15 88 90 90 85 87 87 527 5x

6 ΕΜΕΝΙΔΗΣ ΕΝΤΚΑΡ ΣΛΖΕΥΣ 20 82 87 82 97 88 88 524 9x

7 ΤΣΙΛΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΛΖΕΥΣ 13 85 88 83 86 88 88 518 5x

8 ΜΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΗ 14 86 87 80 84 88 86 511 3x

9 ΙΝΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΗ ΛΣ 21 84 84 88 87 86 80 509 4x

10 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ 29 86 92 81 88 76 85 508 4x

11 ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟ 9 87 86 84 79 88 84 508 2x

12 ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΚΗΦΙΣ ΕΛΑΣ 14 88 79 87 89 74 90 507 2x

13 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 6 83 88 86 83 83 83 506 3x

14 ΓΚΜΑΧ ΜΑΡΕΚ ΓΣΚΗΦΙΣ 28 84 85 75 87 85 84 500 1x

15 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 16 78 86 81 79 87 87 498 3x

16 ΣΤΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 13 85 81 88 80 77 86 497 3x

17 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΑΛΚΙΔΑΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 10 83 87 87 76 79 78 490 1x

18 ΜΠΙΝΥΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 11 68 80 86 89 85 79 487 3x

19 ΓΙΑΝΝΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ 18 75 84 90 85 76 76 486 1x

20 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ 23 74 77 83 87 79 85 485 3x

21 ΛΙΒΕΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΟ 8 82 76 79 80 85 83 485 3x

22 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΟΛΑΜ ΕΛΑΣ 18 75 73 78 78 85 83 472 0x

23 ΣΑΝΤΑΡΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΣΒ 19 78 78 76 79 75 85 471 1x

24 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΓΚΡΗΤ 22 82 90 78 71 73 76 470 4x

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
Ελεύθερο Πιστόλι Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
5/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
5/5/2018
7:43 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο 10x

25 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΟΣΚΙΟΠΛ 21 79 86 84 79 79 62 469 3x

26 ΒΑΡΤΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ 11 86 77 80 72 80 73 468 3x

27 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΣΒ ΠΙ 5 74 70 80 76 80 76 456 0x

28 ΚΟΥΤΣΟΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΟΨΗΛΟΡ 17 72 71 79 60 84 77 443 1x

29 ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΗ 30 68 79 62 72 61 72 414 5x

30 ΨΑΘΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΣΑΘΛΟΚΙ 16 75 59 76 68 71 57 406 0x

31 ΛΕΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΘΛΟΚΙ 20 51 65 55 67 72 69 379 1x

Σύνολο Σκοπευτών 31

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
Ελεύθερο Πιστόλι Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
5/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
5/5/2018
7:43 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

1 ΣΛΖΕΥΣ 1.577 21x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΓΑΜΠΙΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 547 9x

ΕΜΕΝΙΔΗΣ ΕΝΤΚΑΡ 524 9x

ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 506 3x

2 ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 1.563 11x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 539 3x

ΜΟΦΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 527 5x

ΣΤΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 497 3x

3 ΠΑΟ 1.502 7x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 508 4x

ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 508 2x

ΓΙΑΝΝΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 486 1x

4 ΣΣΒ 1.459 8x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 532 7x

ΣΑΝΤΑΡΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 471 1x

ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 456 0x

5 ΠΑΓΚΡΗΤ 1.447 8x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΑΛΚΙΔΑΣ 490 1x

ΜΠΙΝΥΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 487 3x

ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 470 4x

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
Ελεύθερο Πιστόλι Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
5/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
5/5/2018
7:52 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

6 ΔΕΗ 1.434 12x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΜΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 511 3x

ΙΝΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 509 4x

ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 414 5x

Σύνολο Ομάδων 6

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
Ελεύθερο Πιστόλι Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
5/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
5/5/2018
7:52 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο 10x

1 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 5 99 100 99 99 97 98 592 34x

2 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 25 95 96 100 99 98 100 588 34x

3 ΠΑΠΑΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ ΕΛΑΣ 14 95 97 98 97 98 98 583 13x

4 ΒΕΡΤΟΥΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ ΕΛΑΣ 23 97 94 97 99 98 97 582 25x

5 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΗ 21 96 99 99 97 96 95 582 25x

6 ΜΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 20 97 95 96 99 98 97 582 22x

7 ΤΣΟΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΗ 16 98 96 98 94 98 97 581 25x

8 ΛΙΟΓΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΟΕΚΑΤΗ 19 97 96 97 93 98 97 578 25x

9 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΚΟΛΑΜ ΕΛΑΣ 15 95 95 96 97 94 96 573 24x

10 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΣΣΒ 20 94 94 95 99 94 96 572 13x

11 ΔΕΡΒΕΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚΟΛΑΜ 21 97 93 90 92 99 95 566 21x

12 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 13 95 92 94 95 93 97 566 17x

13 ΜΑΝΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 23 94 93 94 95 94 96 566 16x

14 ΘΕΟΣ ΚΟΥΝΑΣ ΒΑΪΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 18 92 93 94 94 96 95 564 15x

15 ΣΑΜΑΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΟΛΑΜ 24 93 92 93 93 95 97 563 12x

16 ΤΣΙΑΚΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 7 92 95 92 93 93 97 562 15x

17 ΒΑΚΙΡΤΖΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 10 93 97 92 95 94 90 561 16x

18 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΣΒ 6 91 95 90 98 97 87 558 14x

19 ΣΙΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΣΒ 9 96 94 91 93 93 90 557 10x

20 ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 8 89 85 92 92 93 92 543 8x

21 ΜΠΟΥΡΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΚΟΛΑΜ ΕΛΑΣ 26 90 88 92 93 83 88 534 13x

22 ΚΑΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 19 91 85 88 92 82 91 529 9x

23 ΚΙΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΗ 12 85 90 81 86 92 89 523 5x

24 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 17 89 88 87 80 88 89 521 8x

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
Τυφ. 0.22 Πρηνηδόν Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
5/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
5/5/2018
3:27 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο 10x

25 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΟΣΚΙΟΠΛ 22 86 91 84 87 79 82 509 4x

26 ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 24 84 83 79 84 84 85 499 4x

Σύνολο Σκοπευτών 26

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
Τυφ. 0.22 Πρηνηδόν Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
5/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
5/5/2018
3:27 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

1 ΕΛΑΣ 1.738 62x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΠΑΠΑΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 583 13x

ΒΕΡΤΟΥΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 582 25x

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 573 24x

2 ΣΟΑΑΣΟΕΕ 1.736 72x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 588 34x

ΜΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 582 22x

ΜΑΝΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 566 16x

3 ΣΣΒ 1.687 37x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 572 13x

ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 558 14x

ΣΙΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 557 10x

4 ΔΕΗ 1.686 55x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 582 25x

ΤΣΟΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 581 25x

ΚΙΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 523 5x

5 ΣΚΟΛΑΜ 1.663 46x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΔΕΡΒΕΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 566 21x

ΣΑΜΑΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 563 12x

ΜΠΟΥΡΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 534 13x

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
Τυφ. 0.22 Πρηνηδόν Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
5/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
5/5/2018
3:28 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

6 ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 1.612 46x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 592 34x

ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 521 8x

ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 499 4x

Σύνολο Ομάδων 6

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
Τυφ. 0.22 Πρηνηδόν Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
5/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
5/5/2018
3:28 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο 10x

1 ΜΠΕΝΕΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΘΝΙΚΟΣ ΕΛΑΣ 17 98 96 97 99 97 95 582 25x

2 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ ΕΛΑΣ 24 94 98 96 97 98 98 581 25x

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΗ 14 95 96 95 93 95 95 569 22x

4 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΣΒ ΛΣ 23 89 98 96 93 95 96 567 15x

5 ΜΠΑΝΤΩΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΣΒ 21 96 92 95 93 93 97 566 19x

6 ΜΑΝΩΛΕΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ ΕΛΑΣ 19 93 88 96 93 94 96 560 13x

7 ΒΑΡΣΟΥ ΝΙΚΗ ΓΣΚΗΦΙΣ 6 94 94 88 95 95 89 555 15x

8 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΚΗΦΙΣ 20 93 94 91 90 88 94 550 12x

9 ΚΟΚΚΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΚΗΦΙΣ ΕΛΑΣ 10 94 93 96 92 86 89 550 8x

10 ΠΡΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΣΒ 16 94 85 92 93 87 91 542 9x

11 ΧΕΚΙΜΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 9 83 93 88 85 94 95 538 8x

12 ΒΑΡΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΚΗΦΙΣ 12 87 89 89 90 90 80 525 7x

13 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 18 82 88 86 87 79 79 501 2x

14 ΚΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 15 65 80 75 79 73 65 437 1x

Σύνολο Σκοπευτών 14

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
Τυφ. 0.22 Πρ/δον Γυναικών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2018
3:25 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

1 ΕΛΑΣ 1.713 58x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΜΠΕΝΕΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 582 25x

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 581 25x

ΚΟΚΚΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 550 8x

2 ΣΣΒ 1.675 43x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 567 15x

ΜΠΑΝΤΩΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 566 19x

ΠΡΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 542 9x

3 ΓΣΚΗΦΙΣ 1.630 34x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΒΑΡΣΟΥ ΝΙΚΗ 555 15x

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 550 12x

ΒΑΡΣΟΥ ΣΟΦΙΑ 525 7x

4 ΣΟΑΑΣΟΕΕ 1.476 11x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΧΕΚΙΜΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 538 8x

ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 501 2x

ΚΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ 437 1x

Σύνολο Ομάδων 4

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ ΟΠΛΩΝ
Τυφ. 0.22 Πρ/δον Γυναικών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
6/5/2018

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
6/5/2018
3:25 μμ


